
Praha: bytový trh ovládá pětice developerů

Author: SF/pb | Published: 23.11.2016

Pět největších developerů prodalo v Praze od začátku letošního roku do konce září téměř polovinu (47,3 %)
z celkových 4 800 nových bytů s vydaným územním rozhodnutím. Vyplývá to ze společných statistik
společností Trigema, Skanska Reality a Central Group. Zhruba pětina trhu patří společnosti Central Group,
následují FINEP a Skanska Reality.

„V důsledku paralýzy pražského trhu ze strany aktuální politické garnitury se trh velmi silně koncentruje.
Boom zažívají velcí hráči a malé firmy nemají co prodávat. Pro některé z nich to může být v následujících
letech až existenční problém,“ uvedl majitel Dušan Kunovský, majitel Central Group, která během prvních
třech čtvrtletí prodala 996 bytů.

TOP-TEN pražského bytového trhu

23.11.2016 07:56, SF/pb

1/1


